1

浙规协学【2016】13 号

关于举办 2016 年度浙江省注册城市规划师继续教育培训班的通知

各市、县（市、县）城乡规划行政主管部门、各规划设计单位及其它单位：

为提高注册城市规划师专业技术水平，根据《注册城市规划师继续教育办

法》，浙江省城乡规划协会、浙江省城市规划学会将分别于 2017 年 2 月 14 日--16

日在温州、2月 21 日--24 日在杭州联合举办 2016 年度第三、第四期注册城市规

划师继续教育培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

浙江省内注册、登记的城市规划师等专业技术人员。

二、培训内容及形式

本期培训班的培训课程与内容详见下表，并进行现场交流互动、答疑。

浙江省注册城市规划师继续教育培训课程（第三期）

1、总体规划改革与规划管理

2、港口城市的规划与实践

3、城市地下管廊的规划设计

4、BIM——规划设计一体化的应用

5、上海城市设计管控体系的研究

6、从成都城市轨道交通线网规划看中国城轨交通在未来城市居民出行中的

功能与作用

 2

浙江省注册城市规划师继续教育培训课程（第四期，选六门）

1、总体规划改革与规划管理

2、城市设计

3、小城镇规划设计

4、城市空间治理

5、城市交通规划的新进展

6、城市创新空间规划研究

7、乡村规划设计

三、培训时间

第三期（温州，500 人）：2月 14 日-2 月 16 日，2月 13 日下午报到。

第四期（300 人，报满为止）：2月 21 日上午 10:00 报到，下午 1:30 开课。

四、培训地点

1、第三期培训地点：温州市委党校新校园（温州市龙湾区瑶溪街道龙永路

66 号）。

温州市区到党校（新校园）的公交有：9路，124 路，99 路。

外地学员下高铁后，可在温州南站乘 73 路到雄心工业区站转乘 99 路、9路、

124 路到新党校站下车即到。

 3

2、第四期培训地点：省委党校社苑宾馆（杭州市余杭塘路 69 号）

五、报名事宜

  1、本次培训计 18 个学时（必修）。

2、请登录浙江城乡规划行业信息网（http://www.zjcxgh.org）进行报名（请

详细填写各项栏目）。同时，请下载附件《2016 年度浙江省注册城市规划师继

续教育必修课培训登记表》和《2016 年度浙江省注册城市规划师继续教育必修

课培训小结表》，并按要求填写个人信息（请用电脑打印，勿用手填），登记表

上贴 1张两寸本人照片，届时凭登记表按时到培训地点办理报到手续。（下载表

格中所有序号由报到处工作人员填写）

3、为确保培训课时的确认，每堂课均需本人签到入场，请携带身份证以备

查验。

六、培训费用

   培训费 1100 元/人，包含资料费和 4顿餐费。其他费用自理。

七、培训班会务联系方式

 1、第三期培训费一律采用银行电汇、银行交款汇款等方式（现场不提供刷

卡、不收现金）。在汇款单附言栏请详细注明开票抬头，以便开具发票。

汇款截止日：2017 年 1 月 18 日（逾期不收，不退款）。

报到时请携带汇款单凭据原件，以便领取发票。

收款单位：浙江省城乡规划协会

开户银行：杭州银行保俶支行

汇款账号：77508100013305

 4

         注意：保俶支行：在银行机器上有可能显示为“保叔支行”，可照常

使用。

        培训会务联系方式：

浙江省城乡规划协会：罗媛媛  联系电话：18058776570；QQ：1144201552

        财务发票联系电话：陈老师 0571-85057893

住宿预定联系电话：0577-55580195

 2、第四期培训费一律采用银行电汇、银行交款汇款等方式（现场不提供刷

卡、不收现金）。在汇款单附言栏请详细注明开票抬头，以便开具发票。

汇款截止日：2017 年 1 月 18 日（逾期不收，不退款）。

报到时请携带汇款单凭据原件，以便领取发票。

收款单位：浙江省城市规划学会

开户银行：杭州银行保俶支行

汇款账号：775 020 1130 4671

         注意：保俶支行：在银行机器上有可能显示为“保叔支行”，可照常

使用。

         培训会务联系方式：

         浙江省城市规划学会：0571—85113921

         财务发票联系电话：陈老师 0571-85057893

         住宿预定联系电话：社苑宾馆林老师 189 5816 2118

         浙江省城市规划学会 QQ 邮箱：3327291701@qq.com

                     浙江省城乡规划协会  浙江省城市规划学会

                                          2016 年 12 月 23 日